

## PROFIT AND LOSS ACCOUNT

of Bioiasis S.A.  
as of 31 March 2018

*BGN*

Expense Items	Amount (in BGL)		Income Items	Amount (in BGN)	
	current period 31.03.2018	previous period 31.12.2017		current period 31.03.2018	previous period 31.12.2017
a	1	2	a	1	2
<b>I. OPERATING EXPENSES</b>			<b>I. OPERATING REVENUES</b>		
<b>I. Expenses by economic elements</b>			<b>1. Net sale revenues, incl. subsidiaries</b>		
Expenses on materials	702.62	1,501.97	Production	0.00	0.00
Expenses on hired services	11,131.34	36,441.82	Goods	29,800.00	168,300.00
Depreciation and amortization	585.99	3,731.87	Services	0.00	3,520.49
Expenses on salaries and other remunerations	2,664.45	11,112.82	Other	0.00	3,532.84
Expenses on social security	634.84	2,521.13	<b>Group I total</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,353.33</b>
Other expenses,	138.71	24,921.94	<b>II. Grants and subsidies,</b>		
including:			incl. from the State		
- Impairment of assets			<b>Group II total</b>	0.00	0.00
- Provisions			<b>III. Financial income</b>		
<b>Group I total</b>	<b>15,857.95</b>	<b>80,231.55</b>	Interest income,	0.00	1.26
<b>II. Adjustments</b>			incl. interest from related enterprises		
Carrying amount of assets sold (excluding	6,761.17	37,535.14	Income from participations,		
Expenses on acquisition and liquidation of fixed	0.00	0.00	incl. dividends		
Changes in the stock of finished products and work	0.00	0.00	Gains from transactions with financial assets and		
Increase in livestock	0.00	0.00	Foreign currency exchange rate gains	0.00	0.02
Other adjustments	0.00	0.00	Other financial income		
<b>Group II total</b>	<b>6,761.17</b>	<b>37,535.14</b>	<b>Total Group III</b>	<b>0.00</b>	<b>1.28</b>
<b>III. Financial expenses</b>			<b>B. Total operating revenue (I+II+III)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>
Interest expenses,	166.72	625.96	<b>C. Operating loss</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
incl. interests to related enterprises	0.00	0.00	<b>IV. Extraordinary income</b>		
Losses from transactions with financial assets and	0.00	0.00			
Foreign currency exchange losses	1.83	41.64			
Other financial expenses	255.78	2,144.93			
<b>Group III total</b>	<b>424.33</b>	<b>2,812.53</b>			
<b>B. Total operating expenses</b>	<b>23,043.45</b>	<b>120,579.22</b>			
<b>C. Operating profit</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
<b>IV. Extraordinary expenses</b>					
<b>D. Total expenses (B + VI)</b>	<b>23,043.45</b>	<b>120,579.22</b>	<b>D. Total income (B + VI)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>
<b>E. Accounting profit</b>	<b>6,756.55</b>	<b>54,775.39</b>	<b>E. Accounting loss</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>V. Tax expenses</b>	<b>675.66</b>	<b>3,866.13</b>			
- Profit tax	675.66	0.00			
- Other taxes	0.00	3,866.13			
<b>F. Profit (E-V)</b>	<b>6,080.89</b>	<b>50,909.26</b>	<b>E. Loss (E+V)</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Grand Total (D + V + F)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>	<b>Grand Total: (D + F)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>

Date: 24.04.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

**Balance Sheet  
of Bioasis S.A.  
as of 31 March 2018**

BGN

ASSETS			LIABILITIES		
Sections, groups, items	curr. year	prev. year	Sections, groups, items	curr. year	prev. year
a	1	2	a	1	2
<b>A. Non-current assets</b>			<b>A. Equity</b>		
<b>I. Fixed tangible assets</b>			<b>I. Share capital</b>		
1. Land (terrains)			1. Subscribed capital	1,200,000.00	1,200,000.00
2. Buildings and constructions			2. Capital, not paid-in	-	-
3. Machinery and equipment			3. Repurchased treasury shares	(28,785.00)	(28,785.00)
4. Facilities			<b>TOTAL GROUP I:</b>	<b>1,171,215.00</b>	<b>1,171,215.00</b>
5. Transport vehicles			<b>II. Reserves</b>		
6. Main herds			1. Share premium	(781,343.23)	(781,343.23)
7. Other fixed tangible assets	1,266.50	1,852.49	2. Revaluation reserve	-	-
8. Fixed tangible assets in progress and in liquidation			3. Special purpose reserves:	120,490.49	120,490.49
<b>TOTAL GROUP I:</b>	<b>1,266.50</b>	<b>1,852.49</b>	Including: General reserves	-	-
<b>II. Fixed intangible assets</b>			Including: Special reserves	-	-
1. Titles of ownership			Including: Other reserves	120,490.49	120,490.49
2. Software			<b>TOTAL GROUP II:</b>	<b>(660,852.74)</b>	<b>(660,852.74)</b>
3. Research and development products			<b>III. Financial result</b>		
4. Other fixed intangible assets			1. Accumulated profit (loss)	25,795.19	(25,114.0700)
<b>TOTAL GROUP II:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	including: Undistributed profit	50,909.26	-
			including: Uncovered loss	(25,114.07)	(25,114.07)
			2. Current period profit (loss)	6,081	50,909
<b>III. Long-term financial assets</b>			<b>TOTAL GROUP III:</b>	<b>31,876</b>	<b>25,795.19</b>
1. Shares and participations:			<b>TOTAL SECTION A:</b>	<b>542,238.34</b>	<b>536,157.45</b>
including in:			<b>B. Long-term liabilities</b>		
- subsidiaries			<b>I. Long-term payables</b>		
- joint ventures			1. Payables to related enterprises		
- associates			2. Payables to financial institutions:		
- other companies			including: banks		
2. Investment properties			3. Trade loans		
3. Other long-term securities			4. Debenture loans		
4. Long-term receivables	52,416.74	52,416.74	5. Deferred taxes		
including from:			6. Other long-term payables		
- related enterprises			<b>TOTAL GROUP I:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- trade loans			<b>II. Deferred income and grants</b>		
- other long-term receivables	52,416.74	52,416.74	<b>TOTAL SECTION B:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TOTAL GROUP III:</b>	<b>52,416.74</b>	<b>52,416.74</b>	<b>C: Short-term liabilities</b>		
<b>IV. Goodwill</b>			<b>I. Short-term payables</b>		
1. Positive goodwill			1. Payables to related enterprises		
2. Negative goodwill			2. Payables to financial institutions:		9,928.11
<b>TOTAL GROUP IV:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	including: banks		9,928.11
<b>V. Deferred expenses</b>			3. Payables to suppliers and customers	11,454.53	7,051.93
<b>TOTAL SECTION A:</b>	<b>53,683.24</b>	<b>54,269.23</b>	4. Trade loans		
<b>B. Current assets</b>			5. Payables to personnel	43,549.74	44,002.84
<b>I. Inventories</b>			6. Payables to insurance companies	1,151.21	1,508.83
1. Materials			7. Taxes payable	2,857.47	8,924.84
2. Finished products			8. Other short-term payables	2,400.00	2,400.00
3. Goods	23,524.84	23,890.41	9. Provisions		
4. Young animals and fatlings			<b>TOTAL GROUP I:</b>	<b>61,412.95</b>	<b>73,816.55</b>
5. Small productive animals			<b>II. Deferred income and grants</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
6. Work in progress			<b>TOTAL SECTION C:</b>	<b>61,412.95</b>	<b>73,816.55</b>
7. Other inventories					
<b>TOTAL GROUP I:</b>	<b>23,524.84</b>	<b>23,890.41</b>			
<b>II. Short-term receivables</b>					
1. Receivables from related enterprises					
2. Receivables from customers and suppliers	229,457.96	241,697.96			
3. Receivables on trade loans					
4. Pending and awarded lawsuits	208,352.54	208,352.54			
5. Taxes refundable	900.00	900.00			
6. Other short-term receivables	31,811.69	76,811.69			
<b>TOTAL GROUP II:</b>	<b>470,522.19</b>	<b>527,762.19</b>			
<b>III. Short-term financial assets</b>					
1. Financial assets in related enterprises					
2. Repurchased own bonds					
3. Short-term securities					
4. Bullion and precious stones					
5. Other short-term financial assets					
<b>TOTAL GROUP III:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>			
<b>IV. Cash</b>					
1. Cash in hand	51,194.65	1,476.62			
2. Cash at bank	4,620.85	2,470.03			
3. Blocked funds					
4. Cash equivalents					
<b>TOTAL GROUP IV:</b>	<b>55,815.50</b>	<b>3,946.65</b>			
<b>V. Deferred expenses</b>	105.52	105.52			
<b>TOTAL SECTION B:</b>	<b>549,968.05</b>	<b>555,704.77</b>			
<b>TOTAL ASSETS (A + B):</b>	<b>603,651.29</b>	<b>609,974.00</b>	<b>TOTAL LIABILITIES (A + B + C):</b>	<b>603,651.29</b>	<b>609,974.00</b>
<b>C: Contingent assets</b>			<b>D: Contingent liabilities</b>		

**CASHFLOW STATEMENT**  
**of Bioiasis S.A.**  
**as of 31 March 2018**

*BGN*

Cashflow category	Current period			Previous period		
	Proceeds	Payments	Net result	Proceeds	Payments	Net result
a	1	2	3	1	2	3
<b>A. Operating activity cash flows</b>						
Cashflow from contracting parties	48,000.00	15,018.72	32,981.28	190,534.44	138,654.70	51,879.74
Cashflow from short-term tradable financial assets	0.00	0.00		0.00	0.00	
Cashflow from employment relations	0.00	8,136.30	(8,136.30)	0.00	8,082.44	(8,082.44)
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	166.72	(166.72)	1.26	625.96	(624.70)
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	255.78	(255.78)	0.00	2,170.79	(2,170.79)
Cashflow from taxes paid and refunded	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from profit distribution	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Other cashflow	0.00	7,625.52	(7,625.52)	213.10	26,571.28	(26,358.18)
<b>Total cashflow from operating activity (A)</b>	<b>48,000.00</b>	<b>31,203.04</b>	<b>16,796.96</b>	<b>190,748.80</b>	<b>176,105.17</b>	<b>14,643.63</b>
<b>B. Investment activity cash flows</b>						
Cashflow from long-term fixed assets	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
Cashflow from short-term financial assets	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from business combinations – acquisitions	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from investment activity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total cashflow from investment activity (B)</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>-</b>
<b>C. Financial activity cash flows</b>						
Cashflow from issue and repurchase of share capital	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from the shareholders' additional contributions and their repayment	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	(45,000.00)
Cashflow from received loans or granted loans	0.00	9,928.11	(9,928.11)	20,462.36	20,512.98	(50.62)
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Payments for liabilities under financial lease contracts	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Other cashflow from financial activity	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
<b>Total cashflow from financial activity (C)</b>	<b>45,000.00</b>	<b>9,928.11</b>	<b>35,071.89</b>	<b>20,462.36</b>	<b>65,512.98</b>	<b>(45,050.62)</b>
<b>D. Cash balance (A+B+C)</b>	<b>93,000.00</b>	<b>41,131.15</b>	<b>51,868.85</b>	<b>211,211.16</b>	<b>241,618.15</b>	<b>(30,406.99)</b>
<b>E. Cash as of 01 of January</b>			<b>3,946.65</b>			<b>34,353.64</b>
<b>F. Cash as of 30 of June</b>			<b>55,815.50</b>			<b>3,946.65</b>

Date: 24.04.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

**STATEMENT OF SHAREHOLDER'S EQUITY  
of Bioiasis S.A.  
as of 31 March 2018**

BGN

Indicators	Subscribed capital	Reserves					Financial Result		Current profit/loss	Total equity
		Share Premiums	Subsequent revaluations reserve	Special purposes reserves			Profit	Loss		
				General reserves	Specialized reserves	Others				
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Balance as of 1 of January</b>	1,171,215.00	-	-	120,490.49	(781,343.23)	-	50,909.26	(25,114.07)	(71,973.36)	464,184.09
1. Financial result for the current period									6,080.89	6,080.89
2. Distribution of the profit								(71,973.36)	71,973.36	-
3. Cover loss										-
4. Other changes in owner's equity	-				-					-
<b>Balance as of the end of the period</b>	<b>1,171,215.00</b>	-	-	<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>	-	<b>50,909.26</b>	<b>(97,087.43)</b>	<b>6,080.89</b>	<b>470,264.98</b>
<b>Revaluated owner's equity as of the end of the period</b>	<b>1,171,215.00</b>	-	-	<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>	-	<b>50,909.26</b>	<b>(97,087.43)</b>	<b>6,080.89</b>	<b>470,264.98</b>

Date: 24.04.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

**ОТЧЕТ**  
**за приходите и разходите**  
**на "БИОИАСИС" АД**  
**ЕИК по БУЛСТАТ 175344799**  
**към 31.03.2018 г.**

Наименование на разходите	Сума (лева)		Наименование на приходите	Сума (лева)	
	текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017		текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017
а	1	2	а	1	2
<b>A. Разходи за обичайната дейност</b>			<b>A. Приходи от обичайната дейност</b>		
<b>I. Разходи по икономически елементи</b>			<b>I. Нетни приходи от продажби на:</b>		
Разходи за материали	702.62	1,501.97	Продукция		
Разходи за външни услуги	11,131.34	36,441.82	Стоки	29,800.00	168,300.00
Разходи за амортизации	585.99	3,731.87	Услуги	-	3,520.49
Разходи за възнаграждения	2,664.45	11,112.82	Други	-	3,532.84
Разходи за осигуровки	634.84	2,521.13	<b>Общо за група I:</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,353.33</b>
Други разходи:	138.71	24,921.94	<b>II. Приходи от финансираня</b>		
в т. ч.:			в т.ч. от правителството		
- обезценка на активи			<b>Общо за група II:</b>	-	-
- провизии			<b>III. Финансови приходи</b>		
<b>Общо за група I:</b>	<b>15,857.95</b>	<b>80,231.55</b>	Приходи от лихви,	-	1.26
<b>II. Суми с корективен характер</b>			в т.ч. лихви от свързани предприятия		
Балансова стойност на продадените активи (без продукция)	6,761.17	37,535.14	Приходи от участия,		
Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни активи по стопански начин			в т.ч. дивиденди		
Изменения на запасите от продукция и незавършено производство			Положителна разлика от операции с финансови активи и инструменти		
Приплоди и прираст на животни			Положителна разлика от промяна на валутни курсове	-	0.02
Други суми с корективен характер			Други приходи от финансови операции		
<b>Общо за група II:</b>	<b>6,761.17</b>	<b>37,535.14</b>	<b>Общо за група III:</b>	-	<b>1.28</b>
<b>III. Финансови разходи</b>			<b>Б. Общо приходи от дейността (I+II+III)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>
Разходи за лихви	166.72	625.96	<b>В. Загуба от обичайната дейност</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
в т. ч. лихви към свързани предприятия			<b>IV. Извънредни приходи</b>		
Разходи от последващи оценки на активи					
Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти					
Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	1.83	41.64			
Други разходи по финансови операции	255.78	2,144.93			
<b>Общо за група III:</b>	<b>424.33</b>	<b>2,812.53</b>			
<b>Б. Общо разходи за дейността (I+II+III)</b>	<b>23,043.45</b>	<b>120,579.22</b>			
<b>В. Печалба от обичайната дейност</b>					
<b>IV. Извънредни разходи</b>					
<b>Г. Общо разходи (Б+IV)</b>	<b>23,043.45</b>	<b>120,579.22</b>	<b>Г. Общо приходи (Б+IV)</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>
<b>Д. Счетоводна печалба</b>	<b>6,756.55</b>	<b>54,775.39</b>	<b>Д. Счетоводна загуба</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>V. Разходи за данъци</b>	<b>675.66</b>	<b>3,866.13</b>			
- Данъци от печалбата	675.66	-			
- Други	-	3,866.13			
<b>Е. Печалба ( Д - V )</b>	<b>6,080.89</b>	<b>50,909.26</b>	<b>Е. Загуба ( Д + V )</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Всичко ( Г + V + Е )</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>	<b>Всичко ( Г + Е )</b>	<b>29,800.00</b>	<b>175,354.61</b>

Дата: 24.04.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД  
(Константинос Каридис - Управител)

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
**на "БИОИАСИС" АД**  
**ЕИК по БУЛСТАТ 175344799**  
**към 31.03.2018 г.**

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017		текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017
а	1	2	а	1	2
<b>А. ДЪЛГОТРАЙНИ (дългосрочни) АКТИВИ</b>			<b>А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>		
<i>I. Дълготрайни материални активи</i>			<i>I. Основен капитал</i>		
1. Земи (терени )			1. Записан капитал	1,200,000.00	1,200,000.00
2. Сгради и конструкции			2. Невнесен капитал		
3. Машини и оборудване	0.00	0.00	3. Изкупени собствени акции	(28,785.00)	(28,785.00)
4. Съоръжения			<b>Общо за група I</b>	<b>1,171,215.00</b>	<b>1,171,215.00</b>
5. Транспортни средства		0.00	<i>II. Резерви</i>		
6. Основни стада			1. Премии от емисии	(781,343.23)	(781,343.23)
7. Други дълготрайни материални активи	1,266.50	1,852.49	2. Резерв от последващи оценки на активите и пасивите		
8. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи			3. Целеви резерви в т.ч.	120,490.49	120,490.49
<b>Общо за група I:</b>	<b>1,266.50</b>	<b>1,852.49</b>	общи резерви		
<i>II. Дълготрайни нематериални активи</i>			специализирани резерви		
1. Права върху собственост	0.00	0.00	други резерви	120,490.49	120,490.49
2. Програмни продукти			<b>Общо за група II</b>	<b>(660,852.74)</b>	<b>(660,852.74)</b>
3. Продукти от развойна дейност			<i>III. Финансов резултат</i>		
4. Други дълготрайни нематериални активи			1. Натрупана печалба (загуба) в т.ч.	25,795.19	(25,114.07)
<b>Общо за група II:</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	неразпределена печалба	50,909.26	0.00
<i>III. Дългосрочни финансови активи</i>			непокрита загуба	(25,114.07)	(25,114.07)
1. Дялови участия в т.ч.			2. Текуща печалба (загуба)	6,080.89	50,909.26
в дъщерни предприятия			<b>Общо за група III</b>	<b>31,876.08</b>	<b>25,795.19</b>
в смесени предприятия			<b>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"</b>	<b>542,238.34</b>	<b>536,157.45</b>
в асоциирани предприятия			<b>Б. ДЪЛГОСРОЧНИ ПАСИВИ</b>		
в други предприятия			<i>I. Дългосрочни задължения</i>		
2. Инвестиционни имоти			1. Задължения към свързани предприятия		
3. Други дългосрочни ценни книжа			2. Задължения към финансови предприятия		
4. Дългосрочни вземания в т.ч.	52,416.74	52,416.74	в т.ч към банки		
от свързани предприятия			3. Задължения по търговски заеми		
търговски заеми			4. Задължения по облигационни заеми		
отсрочени данъци	52,416.74	56,282.87	5. Отсрочени данъци		
<b>Общо за група III:</b>	<b>52,416.74</b>	<b>52,416.74</b>	6. Други дългосрочни задължения	0.00	0.00
<i>IV. Търговска репутация</i>			<b>Общо за група I:</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
1. Положителна репутация			<i>II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня</i>		
2. Отрицателна репутация			<b>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>В. КРАТКОСРОЧНИ ПАСИВИ</b>		

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
**на "БИОИАСИС" АД**  
**ЕИК по БУЛСТАТ 175344799**  
**към 31.03.2018 г.**

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017		текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017
а	1	2	а	1	2
<i>V. Разходи за бъдещи периоди</i>			<i>I. Краткосрочни задължения</i>		
<b>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"</b>	<b>53,683.24</b>	<b>54,269.23</b>	1. Задължения към свързани предприятия		
<b>Б. КРАТКОТРАЙНИ (краткосрочни) АКТИВИ</b>			2. Задължения към финансови предприятия	0.00	9,928.11
<i>I. Материални запаси</i>			в т.ч към банки	0.00	9,928.11
1. Материали			3. Задължения към доставчици и клиенти	11,454.53	7,051.93
2. Продукция			4. Задължения по търговски заеми		
3. Стоки	23,524.84	23,890.41	5. Задължения към персонала	43,549.74	44,002.84
4. Млади животни и животни за угояване			6. Задължения към осигурителни предприятия	1,151.21	1,508.83
5. Дребни продуктивни животни			7. Данъчни задължения	2,857.47	8,924.84
6. Незавършено производство			8. Други краткосрочни задължения	2,400.00	2,400.00
7. Други материални запаси			<b>Общо за група I:</b>	<b>61,412.95</b>	<b>73,816.55</b>
<b>Общо за група I:</b>	<b>23,524.84</b>	<b>23,890.41</b>	<i>II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня</i>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<i>II. Краткосрочни вземания</i>			<b>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"</b>	<b>61,412.95</b>	<b>73,816.55</b>
1. Вземания от свързани предприятия					
2. Вземания от клиенти и доставчици	229,457.96	241,697.96			
3. Вземания по предоставени търговски заеми					
4. Съдебни и присъдени вземания	208,352.54	208,352.54			
5. Данъци за възстановяване	900.00	900.00			
6. Други краткосрочни вземания	31,811.69	76,811.69			
<b>Общо за група II:</b>	<b>470,522.19</b>	<b>527,762.19</b>			
<i>III. Краткосрочни финансови активи</i>					
1. Финансови активи в свързани предприятия					
2. Изкупени собствени дългови ценни книжа					
3. Краткосрочни ценни книжа					
4. Благородни метали и скъпоценни камъни					
5. Други краткосрочни финансови активи					
<b>Общо за група III:</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
<i>IV. Парични средства</i>					
1. Парични средства в брой	51,194.65	1,476.62			
2. Парични средства в безсрочни депозити	4,620.85	2,470.03			
3. Блокирани парични средства	0.00	0.00			
4. Парични еквиваленти	0.00				
<b>Общо за група IV:</b>	<b>55,815.50</b>	<b>3,946.65</b>			
<i>V. Разходи за бъдещи периоди</i>	105.52	105.52			

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
**на "БИОИАСИС" АД**  
**ЕИК по БУЛСТАТ 175344799**  
**към 31.03.2018 г.**

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017		текуща година 31.03.2018	предходна година 31.12.2017
а	1	2	а	1	2
<b>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"</b>	<b>549,968.05</b>	<b>555,704.77</b>			
<b>СУМА НА АКТИВА (А+Б)</b>	<b>603,651.29</b>	<b>609,974.00</b>	<b>СУМА НА ПАСИВА (А + Б + В)</b>	<b>603,651.29</b>	<b>609,974.00</b>
<b>В. УСЛОВНИ АКТИВИ</b>			<b>Г. УСЛОВНИ ПАСИВИ</b>		

Дата:24.04.2018

**СЪСТАВИТЕЛ:**

Акаунтинг сервис ЕООД  
(Константинос Каридис - Управител)

**РЪКОВОДИТЕЛ:**

Георгиос Кисас



**ОТЧЕТ**  
**за паричните потоци по прекия метод**  
**на "БИОИАСИС" АД**  
**ЕИК по БУЛСТАТ 175344799**  
**към 31.03.2018 г.**

(лева)

Наименование на паричните потоци	Текуща година 31.03.2018			Предходна година към 31.12.2017		
	постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	1	2	3
<b>А. Парични потоци от основна дейност</b>						
1. Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	48,000.00	15,018.72	32,981.28	190,534.44	138,654.70	51,879.74
2. Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели			-			-
3. Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		8,136.30	(8,136.30)		8,082.44	(8,082.44)
4. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		166.72	(166.72)	1.26	625.96	(624.70)
5. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики		255.78	(255.78)	-	2,170.79	(2,170.79)
6. Платени и възстановени данъци върху печалбата			0.00			0.00
7. Плащания при разпределение на печалби			-			-
8. Други парични потоци от основна дейност		7,625.52	(7,625.52)	213.10	26,571.28	(26,358.18)
<b>Всичко парични потоци от основна дейност (А)</b>	<b>48,000.00</b>	<b>31,203.04</b>	<b>16,796.96</b>	<b>190,748.80</b>	<b>176,105.17</b>	<b>14,643.63</b>
<b>Б. Парични потоци от инвестиционна дейност</b>						
1. Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	-	-	0.00	-		0.00
2. Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			-	-	-	-
4. Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6. Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
<b>Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0.00</b>
<b>В. Парични потоци от финансова дейност</b>						
1. Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			0.00			0.00
2. Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	45,000.00		45,000.00		45,000.00	- 45,000.00
3. Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми		9,928.11	(9,928.11)	20,462.36	20,512.98	- 50.62
4. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			0.00		-	0.00
5. Плащания на задължения по лизингови договори			0.00			0.00
6. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
7. Други парични потоци от финансова дейност			-			-
<b>Всичко парични потоци от финансова дейност (В)</b>	<b>45,000.00</b>	<b>9,928.11</b>	<b>35,071.89</b>	<b>20,462.36</b>	<b>65,512.98</b>	<b>(45,050.62)</b>
<b>Г. Изменения на паричните средства през периода (А+Б+В)</b>	<b>93,000.00</b>	<b>41,131.15</b>	<b>51,868.85</b>	<b>211,211.16</b>	<b>241,618.15</b>	<b>(30,406.99)</b>
<b>Д. Парични средства в началото на периода</b>			<b>3,946.65</b>			<b>34,353.64</b>
<b>Е. Парични средства в края на периода</b>			<b>55,815.50</b>			<b>3,946.65</b>

Дата: 24.04.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас

**ОТЧЕТ**  
**за собствения капитал**  
**На Биоисис АД**  
**към 31.03.2018 г.**

(Лева)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределен а печалба	Непокрита загуба		
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>1. Салдо в началото на отчетния период</b>	<b>1,171,215.00</b>			<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>			50,909.26	(25,114.07)		<b>536,157.45</b>
2. Промени в счетоводната политика											<b>0.00</b>
3. Грешки											<b>0.00</b>
<b>4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки</b>	<b>1,171,215.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>50,909.26</b>	<b>(25,114.07)</b>	<b>0.00</b>	<b>536,157.45</b>
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:											<b>0.00</b>
- увеличение											<b>0.00</b>
- намаление											<b>0.00</b>
6. Финансов резултат от текущия период										6,080.89	<b>6,080.89</b>
7. Разпределение на печалба в т.ч.:											<b>0.00</b>
- за дивиденди											<b>0.00</b>
8. Покриване на загуба											<b>0.00</b>
9. Последващи оценки на активи и пасиви											<b>0.00</b>
- увеличения											<b>0.00</b>
- намаления											<b>0.00</b>
10. Други изменения в собствения капитал					0.00						<b>0.00</b>
<b>11. Салдо към края на отчетния период</b>	<b>1,171,215.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>50,909.26</b>	<b>(25,114.07)</b>	<b>6,080.89</b>	<b>542,238.34</b>
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											<b>0.00</b>
<b>13. Собствен капитал към края на отчетния период (11 +/- 12)</b>	<b>1,171,215.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>120,490.49</b>	<b>(781,343.23)</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>50,909.26</b>	<b>(25,114.07)</b>	<b>6,080.89</b>	<b>542,238.34</b>

Дата: 24.04.2018

СЪСТАВИТЕЛ:  
 Акаунтинг сервис ЕООД  
 (Константинос Каридис - Управител)

РЪКОВОДИТЕЛ:  
 Георгиос Кисас

**СПРАВКА**  
за нетекущите(дълготрайните) активи към 31.03.2018 година  
На "Биоасис" АД

(Лева)

Показатели	Отчетна стойност на нетекущите активи:				Последваща оценка		Преоценена стойност (4+5-6)	Амортизация				Последваща оценка		Преоценена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
	в началото на периода	на постъпилите през годината	на излезлите през периода	в края на периода (1+2-3)	Увеличение	Намаление		в началото на периода	начислена през периода	Отчислена през периода	в края на периода (8+9-10)	Увеличение	Намаление		
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>I. Нематериални активи</b>															
1. Продукти от развойна дейност				-			-				-			-	-
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	9,100.00		-	9,100.00			9,100.00	9,100.00		-	9,100.00			9,100.00	-
3. Търговска репутация				-			-				-			-	-
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане				-			-				-			-	-
<b>Общо за група I:</b>	<b>9,100.00</b>		<b>-</b>	<b>9,100.00</b>			<b>9,100.00</b>	<b>9,100.00</b>		<b>-</b>	<b>9,100.00</b>			<b>9,100.00</b>	<b>-</b>
<b>II. Дълготрайни материални активи</b>															
1. Земи и сгради, в т.ч.:															
- земи															
- сгради															
2. Машини, производствено оборудване и апл	21,665.45			21,665.45			21,665.45	21,665.53			21,665.53			21,665.53	(0.0800)
3. Съоръжения и други	33,397.99			33,397.99			33,397.99	31,545.42	585.99		32,131.41			32,131.41	1,266.58
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане															
<b>Общо за група II:</b>	<b>55,063.44</b>			<b>55,063.44</b>			<b>55,063.44</b>	<b>53,210.95</b>	<b>585.99</b>		<b>53,796.94</b>			<b>53,796.94</b>	<b>1,266.50</b>
<b>III. Дългосрочни финансови активи</b>															
1. Акции и дялове в предприятия от група															
2. Предоставени заеми на предприятия от група															
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия															
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия															
5. Дългосрочни инвестиции															
6. Други заеми															
7. Изкупени собствени акции															
<b>Общо за група III:</b>															
<b>IV. Отсрочени данъци</b>	<b>52,416.74</b>			<b>52,416.74</b>			<b>52,416.74</b>								<b>52,416.74</b>
<b>Общо нетекущи активи (I+II+III+IV)</b>	<b>116,580.18</b>			<b>116,580.18</b>			<b>116,580.18</b>	<b>62,310.95</b>	<b>585.99</b>		<b>62,896.94</b>			<b>62,896.94</b>	<b>53,683.24</b>

Дата:24.04.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД  
(Константинос Каридис - Управител)

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас